[image: ]ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РЫБНО-СЛОБОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛЫК БИСТӘСЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	КАРАР

                                _______________                пгт. Рыбная Слобода                 №____________

	О  создании Комиссии  по предоставлению из бюджета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) на возмещение части затрат организаций потребительской кооперации, связанных с доставкой товаров первой необходимости в отдаленные и малонаселенные сельские пункты, расположенные далее 11 километров от пгт. Рыбная Слобода Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан

В целях организации работы по отбору юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, физических лиц, претендующих на право получения субсидии на возмещение части затрат организаций потребительской кооперации, связанных с доставкой товаров первой необходимости в отдаленные и малонаселенные сельские пункты, расположенные далее 11 километров, в соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 20.11.2017 №887 «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Республики Татарстан бюджетам муниципальных образований Республики Татарстан на возмещение части затрат организаций потребительской кооперации, связанных с доставкой товаров первой необходимости в отдаленные и малонаселенные сельские пункты Республики Татарстан, расположенные далее 11 километров от районных центров Республики Татарстан», постановлением Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) на возмещение части затрат организаций потребительской кооперации, связанных с доставкой товаров первой необходимости в отдаленные и малонаселенные сельские пункты, расположенные далее 11 километров от пгт. Рыбная Слобода Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан» от 13.12.2017 № 261пи, статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг», на основании Устава Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по предоставлению из бюджета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) на возмещение части затрат организаций потребительской кооперации, связанных с доставкой товаров первой необходимости в отдаленные и малонаселенные сельские пункты, расположенные далее 11 километров от пгт. Рыбная Слобода Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, в составе согласно приложению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан по экономическим вопросам А.А. Хакимуллина.

Руководитель                                                                                         Д.А. Сатдинов

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению
Исполнительного комитета
Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан
от ___________ № ___пи

СОСТАВ
комиссии по предоставлению из бюджета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) на возмещение части затрат организаций потребительской кооперации, связанных с доставкой товаров первой необходимости в отдаленные и малонаселенные сельские пункты, расположенные далее 11 километров от пгт. Рыбная Слобода Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан

	Сатдинов Д.А.
	Руководитель Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, председатель комиссии

	Хакимуллин А.А.
	заместитель руководителя Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района по экономическим вопросам, заместитель председателя комиссии

	Потапова Д.Р.
	начальник отдела территориального развития Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Нугманова И.М.
	Председатель Финансово-бюджетной палаты Рыбно-Слободского муниципального района (по согласованию)

	Ахметзянова А.Р.
	начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан

image1.png